INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS DE TAIAÇU - IPFMT
Rua Raul Maçone, nº 306 – Centro – Taiaçu/SP. – CEP 14.725-000

CNPJ: 02.122.662/0001-60

EDITAL Nº 02/2019

Eleições para escolha dos membros da Diretoria Executiva, Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS
DE TAIAÇU – IPFMT, instituída pela Portaria nº.025/2019, no uso de suas atribuições legais faz saber a
todos os servidores públicos municipais, titulares de cargo efetivo, ativos e inativos, enquadrados no
regime estatutário e vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social do município de Taiaçu, que
foram deferidas as seguintes inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

NOME NUMERO DE INSCRIÇÃO

AMANDA CRISTINA ROSSI 04

ANTONIO MOTIN JUNIOR 16

CÁSSIA SILVANA SOTANA 13

CLAUDIO MARCIANO DA SILVA 11

DOACIR GONÇALVES 06

DULCINEIA HERNANDES ZAMONEL 01

ELZALINA FRANCISCO LEITE 14

FABIO APARECIDO LAURINDO MÁXIMO 12

FÁTIMA BENEDITA SCIARRA 17

JESSICA NASCIMENTO CHIMELLO 02

JOSÉ RENATO DE ALMEIDA 07

MARCELO FONSECA LEITE 15

MARCIA FERNANDA PINTO DE ALMEIDA 10

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 03

QUITÉRIA ROMÃO DA SILVA 08

SILMARA GONÇALVES DOS SANTOS 05

VERA LÚCIA FERREIRA KENAN 09

Taiaçu, 30 de Agosto de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL